第７回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨（学外）

１．日 時 令和２年９月２４日（木）１３時３０分～１４時０３分

２．場 所 大会議室

３．出席者 学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外連携・附属学校園担当理事

４．陪席者 企画担当副学長、国際交流・地域連携副学長、研究担当副学長

総務課長、企画連携課長、財務課長、総務課秘書・広報担当係長

５．議 題

 ◎報告事項

 １ 大学院改組をめぐる検討状況について（資料１）

 ２ 令和２年度国立大学法人ガバナンス・コードの実施状況報告書の作成について（資料２）

  ３ 「魅力的な地方大学の実現等のための改革パッケージ」の策定について（資料３）

  ４ 国立大学法人奈良（仮称）の設置構想について（案）（資料４）

６．議 事

 ◎報告事項

  １ 大学院改組をめぐる検討状況について（資料１）

企画連携課長より、資料１に基づき報告があった。

  ２ 令和２年度国立大学法人ガバナンス・コードの実施状況報告書の作成について（資料２）

企画連携課長より、資料２に基づき報告があった。

  ３ 「魅力的な地方大学の実現等のための改革パッケージ」の策定について（資料３）

企画連携課長より、資料３に基づき報告があった。

  ４ 国立大学法人奈良（仮称）の設置構想について（案）（資料４）

    企画連携課長より、資料４に基づき報告があった。